
 
 

新型コロナウイルス対策 
感染拡大予防に伴う注意とご案内 

 
 平素より、ビジネスガーデンをご利用くださり、誠に有難うございます。 
レンタルオフィス館内でのコロナウイルス感染拡大を防止する対策として、以下に該当す
る方につきましては、ご来館をお控え頂きたく存じます。 
 皆様が安心してご利用いただける環境をご提供できるよう、努めて参ります旨、何卒ご
理解ご協力の程、宜しくお願い致します。 
 

＜以下該当される方は、ご来館をお控え下さい＞ 

・過去 14 日以内に海外渡航歴のある方（※ご来館をお断り致します） 

・新型コロナウイルス患者、またはその疑いのある患者と接触をされた方 

・37 度以上の発熱症状が続いている方、強いだるさや息苦しさがある方 

 

  ＜以下該当される方は、ご自宅での待機・休息をおすすめします＞ 

・風邪症状がある方   ・熱っぽさがある方  ・咳が出る方 

 

 

何卒、理解ご協力の程、宜しくお願い致します。 


